27/04/2022 13:06 SEI/GRR - 4769592 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5338532&infra_sistema… 1/1

Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGA INSCRIÇÕES PARA

SELEÇÃO DE TUTOR TEMPORÁRIO DO GRUPO PET-UERR - EDITAL 10/2022 – PROEG/
UERR

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de Tutor (a) para atuação temporária no Grupo PET-UERR, no
uso das atribuições que lhe confere a PORTARIA INTERNA Nº
18/UERR/CUNI/REIT/PROEG/SECPROEG, DE 13 DE ABRIL DE 2022, torna público a homologação
das Inscrições referente ao EDITAL 10/2022 UERR/CUNI/REIT/GAB.

ORD. CPF SITUAÇÃO
1 527.069.312-72 DEFERIDA

Documento assinado eletronicamente por Lucas Portilho Nicoletti, Coordenador de Programas
Institucionais e Projetos de Ensino, em 27/04/2022, às 10:05, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Osmiriz Lima Feitoza, Coordenador de Programas e
Projetos dos Cursos de Graduação, em 27/04/2022, às 10:07, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Karine de Alcântara Figueiredo, Pró-Reitora de Ensino
e Graduação, em 27/04/2022, às 10:31, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 4769592 e o código CRC F18B03B4.

17201.001399/2022.04 4769592v2

https://sei.rr.gov.br/autenticar